Ayrıca 1a’da temellük kaydı görülmektedir: “Temellekehü’l-faḳīr Dervīş İdrīs Ser-
ḫalīfe-i Ḳalem-i Muḳābele-i Süvārīü’l-Ma‘rūf Bi-Ḫafīdü’ş-Şeyḫ ‘Abdullāh İbnü’ş-şeyḫ
Himmet Efendi H. 1232 “ [M. 1816/1817].

91 varak olan Mecmûa-i Eş’âr’ın üç sayfası (87a, 90b, 91a) boş bırakılmış; bir
sayfasında da (89b) sadece bir beyit yazılmıştır. Şiirlerin genelinde, şairin adı
(ʻİsmetī, Nā’ilī, ‘İzzet ‘Alī Paşa vb.) ya da şairin adı ve şiirin nazım şekli/türü (Ḳaṣīde-
i Nābī, Pend-nāme-i Şeyḫ Şemseddīn Sivasī, Tercī‘-i Bend-i Sāmī vb.)

Mürettibin Kimliği

Mecmûa-i Eş’âr’ın herhangi bir yerinde mürettibin adına veya mecmuanın
tertip tarihine rastlanmamaktadır. Kütüphane tarafından düzenlenen katalog fişinde
mecmuanın istinsah tarihi 18. yüzyıl görünmektedir. Mecmua incelendiğinde 1a’da
yer alan temellük kaydında H. 1232 (M. 1816/1817) tarihine; kıtalarda düşürülen
tarihlerde ise H. 1088 (M. 1677/1678), H. 1123 (M. 1711/1712), H. 1128 (M.

1715/1716), H. 1150 (M. 1737/1738), H. 1218 (M. 1803/1804), H. 1227 (M.
1812/1813) yıllarına rastlanmıştır. Ayrıca mecmuada şiiri bulunan şairler arasında,
tespit edilebildiği kadarıyla günümüze en yakın şair Sûzî de d. 1179/1765-ö.
1246/1830 tarihleri arasında yaşamıştır. Bütün bunlardan yola çıkıldığında
mürettibin 18. yüzyılın ikinci yarısı-19. yüzyılın başlarında yaşadığı ve bu tarih
aralığında mecmuayı tertip ettiği söylenebilir.

Mecmûa-i Eş’âr’da dikkat çeken bir husus da mürettibin Hacı Bayrâm-ı Velî (ö.